INDICAÇÃO     Nº    157⁄2008.

EMENTA: limpeza nas bocas-de-lobo da Avenida Dr. José Monteiro Machado César, no Distrito de
Moreira César.

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, providências junto ao Departamento
competente, para a realização de  limpeza nas bocas-de-lobo da Avenida Dr. José Monteiro Machado
César, no Distrito de Moreira César.

Pindamonhangaba, 07 de Julho  de 2008.

VEREADOR  JOSÉ CARLOS GOMES-CAL